ml CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

LESEO mw m,,. - WwWw.camarademariana.mg.gov.br

NDICAÇÃO Nº5|6/2023 INDICAÇÃO NSIC/202% poragA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sobo nº SGE

Excelentíssimo Senhor; EM 23 )ó:ºâÍªQ-B / AR:;:6S

Vereador Fernando Sampaio de Castro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. :'«j/(-“j 5 í“nmw

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR _QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO . PODER EXECUTIVO,

&_':OLICITANDO CAMERA pE SEGURANÇA (OLHO VIVO) PROXIMO AO PONTO DE

ÔNIBUS NA AVENIDA JOÃO RAMOS FILHO, NO BAIRRO BARRO PRETO. Seguem as

fotos.

Justificativa: Se trata de uma solicitação enviada por moradores, para melhor

segurança dos pedestres

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 27 de março, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

D; IVI.P |ªx|,ÍKNl£'*

.Jfà'xç *XRMMU.—HL« IPAL PE
J 1& DE

19 RT T
T | w_u'—hªiivi_!!:

;,- u:r-' EAA UN EVA

Õ
%

CÂMARA MUNICIPAL DE M
ARIANA

- Mariana - MG - 35420.000

Praça Minas Gerais, 89 - C
entro

www.camarademar'iana.mg.
gov.br

REA RATRRETRIR CVIEIAT ..
aa E a ES E

Á '!l' S F '/

ecretário
D . ”

:Presadente Z S

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIAN
A

Praça Minas Gerais, 89 - Centro
 - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.b
r

IABRA MUNICIPAL D
E MAF_&IANA

OVADO POR UN
ANIWDADE

| Ã

escretário